Produção  Artistica  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  nº 
60.603.077/0001-88, situado na Av T4, nº 619, Set Bueno, Goiânia – GO, 
CEP:  74.230-035,  neste  ato  representado  por  Flavio  Henrique  Inacio 
Martins,  CPF 942.522.461-72.

3 – VALOR TOTAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

4 – VIGÊNCIA: Contados da assinatura do contrato até 31/12/2025.

5 – FUNDAMENTO LEGAL: Art.  74,  inciso  II  da  Lei  Federal  n°  14.133/2021. 
Autorizado por José Bento Junqueira de Andrade Neto – Prefeito Municipal.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em